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VITAMINA C Naturcomplex 20 saszetek po 5 g ABOCA
 

Cena: 38,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 sasz.a 5g

Postać saszet.

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisVITAMINA C Naturcomplex 20 saszetek po 5 g ABOCAVitamin C Naturcomplex jest w 100% naturalnym produktem
dostarczającym zalecaną dzienną dawkę witaminy C wraz z innymi substancjami naturalnie występującymi w ekstrakcie z aceroli, które
przyczyniają się do doskonałej przyswajalności witaminy C i uzupełniają jej siłę antyoksydacyjną.Witamina C pomaga w: prawidłowym
funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w ochronie komórek
przed stresem oksydacyjnym oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, a także zwiększa przyswajanie żelaza.W 100%
naturalny i biodegradowalny, Vitamin C Naturcomplex nie zawiera substancji syntetycznych ani półsyntetycznychSposób użyciaDorośli i
młodzież od 11. roku życia: 2 saszetki w ciągu dnia. Dla lepszego wchłaniania lepiej jest zażywać je oddzielnie, np. jedną rano i jedną
wieczorem. Dzieci od 4. roku życia: 1 saszetka w ciągu dnia. Zaleca się przyjmowanie zawartości saszetki rozpuszczonej bezpośrednio
w jamie ustnej lub rozcieńczonej w niewielkiej ilości wody, soku owocowym lub jogurcie.Delikatny cytrusowy smak wynika z połączenia
naturalnych składników produktu.WażneNie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być
stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładSacharydy ze
skrobi pszennej, acerola (Malpighia punicifolia) liofilizowany ekstrakt z owoców (skoncentrowany sok z aceroli, inulina z korzenia cykorii
podróżnik), bez czarny (Sambucus nigra) suchy ekstrakt z owoców (skoncentrowany sok z czarnego bzu, guma akacjowa), aromat
naturalny z pomarańczy.ILOŚĆ DLA MAKSYMALNEJ ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ - 2 SASZETKI (10 g)Acerola liofilizowany ekstrakt z
owocówmianowany na zawartość witaminy C 4,05% ≥ 80 mg (100% RWS*) 1980 mg*RWS: referencyjne wartości
spożyciaProducentProducent:ABOCAABOCA S.p.ASocieta Agricola - Localita Aboca,20-52037 Sanscepolcro (AR) - Italia
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